
  ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 TUCHLOVICE –MALÝ NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„TUCHLOVICE –POŘÍZENÍ MALÉHO NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU S 
NOSIČEM KONTEJNERŮ“ 

Veřejná podlimitní zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek  

 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název:   OBEC TUCHLOVICE 

Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

IČO:   00235041 

DIČ:   CZ00235041 
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 

Telefon:   +420 312657020; +420 725827160 

E-mail:   obecniurad@ou-tuchlovice.cz     
  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

  

 
Identifikace zadávacího řízení  podlimitní zakázka 

Typ zakázky podle předmětu plnění:  dodávky 

Předpokládaný objem veřejné zakázky:  3 000 000,00 Kč bez DPH  
Druh řízení:     zjednodušené podlimitní řízení s elektronickým podáním    

     nabídek  prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Tuchlovice 

Zadávací dokumentace včetně příloh byla po celou dobu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna dálkovým a neomezeným způsobem na  

Profilu zadavatele obce Tuchlovice: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639      
 

Lhůty dle ZD 

Výzva k podání nabídek               5.1 2024                                                    
Lhůta pro doručení nabídek         26.1 2024 v 9:00 hodin 

 

Činnost komise 
Místo    Obecní úřad Tuchlovice    

Dešifrace nabídek    ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele   

- komise otevírala elektronické nabídky v pořadí, v jakém byly vloženy na profil zadavatele, zkontrolovala, zda 

 nabídky byly vloženy na profil ve lhůtě pro podání nabídek a zda s nimi nebylo manipulováno  
- doručena byla 1 nabídka 

- otevírání „obálek“ bylo z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné 

 
Identifikace osob, které se podílely na dešifraci, posouzení a hodnocení nabídek: 

1 Ing. Radek Šitta   zástupce zadavatele   

2 Mgr. Jaroslav Pošta   zástupce zadavatele – starosta 

3 Ing. Alexandra Vrbová  administrátor VZ  
 

Členové komise nesmí být ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmů, zejména se nesmí podílet na zpracování nabídky, se zřetelem 

k výsledku zadávacího řízení jim nesmí vzniknout osobní výhoda nebo újma, nesmí mít osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s 
uchazeči je nesmí spojovat osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr.  

 

 

Kritéria hodnocení:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nabídkové ceny v Kč bez DPH  
 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH      váha 100 %  

 

Dotazy účastníků 

Dotazy a žádosti o dodatečné informace NEBYLY v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny 

 

Seznam doručených nabídek:  

 

1. UNIKONT GROUP s r.o.   IČO: 41193113   Sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice 
 

Jediná nabídka účastníka zadávacího řízení nebyla hodnocena dle hodnotících kritérií, komise posuzovala přijatelnost nabídkové ceny, 

která odpovídala předpokládané hodnotě zakázky a komise konstatovala, že je pro zadavatele přijatelná. 

 
Technické parametry nabízeného NA odpovídají požadavkům zadavatele 

Komise zadavateli doporučila schválit výsledek Zadávacího řízení a nabídku přijmout  

Uvedený dodavatel splnil požadovanou způsobilost, kvalifikaci a požadavky zadavatele  
 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


  ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 TUCHLOVICE –MALÝ NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 2 

Poddodavatelé: na plnění předmětu zakázky se nebudou podílet žádní poddodavatelé 

Parametry jediné nabídky:  

Nabídková cena 2 967 500,00 Kč bez DPH (3 590 675,00 Kč včetně DPH) 

 

Doporučení hodnotící komise: 
Komise doporučila zadavateli schválit výsledek výběrového řízení usnesením Rady obce Tuchlovice, které je plánováno na 31.1 2024 a 

vydat rozhodnutí o zadání veřejné zakázky dodavateli Unikont group s.r.o. 

 

Rozhodnutí zadavatele  
Zadavatel si v ZD vyhradil v souladu s § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele . V 

takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění a je započata 

lhůta pro podání námitek podle §§ 241–244 zákona 
 

Dle § 51 zákona je Zadávací řízení ukončeno uzavřením smlouvy o dílo v okamžiku, kdy všem účastníkům zadávacího řízení uplyne 

lhůta 15 dnů pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. 
 

Soupis dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval splnění způsobilosti a kvalifikace bude zveřejněn v Písemné zprávě zadavatele.  

 

Ostatní informace: 
Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením. 

Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní a stvrdila svým 

podpisem prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky zvoleny 

přiměřeně a odpovědně  

Při otevírání elektronických nabídek, posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo k 

žádné diskriminaci.  

Zadavatel v průběhu celého výběrového řízení dodržoval zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel v průběhu celého výběrového řízení dodržoval zásady hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

Prohlídka místa plnění – nerelevantní 

 

Tato zpráva není rozhodnutím o výběru dodavatele ve smyslu zákona a byla vyhotovena na základě písemného zápisu z jednání 

hodnotící komise 

 
V Tuchlovicích 28.1 2024 

 
 


